DE SERVICIO:775981000180

RMU:97330 98-10-02 FAMY-490616 004 CFE

CUENTA:38DW01G033850660

LÍMITE DE PAGO:12 JUL 25

CORTE A PARTIR:13 JUL 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:RDA583

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 ABR 25-26 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$255

$255

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 324.30
Fecha, hora y lugar de impresion:07/07/2025 13:47:04hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97330 98-10-02 FAMY-490616 004 CFE